
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

aASINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N9 J14 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASILIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o cons 

tante do ofício do Conselho de Entidades de Base, datado de 07.05. 

87, 

R E SO L V E  

Designar o estudante BENlcIO DE MELLO FILHO (M� 
trícula 78/37330, Curso de Engenharia Florestal) para exercer a 

função de Representante do Corpo D iscente junto ao Conselho de En 

sino, Pesquisa e Extensão, pelo período de 1 (um) ano, a 

desta data. 

Brasília,. Jl de maio de 1987. 

CRIST OVAl1 BUARQUE 
Reitor 

cc: GRE-VRT-DECANOS-SOC-EFL-ACS-SCA. 

partir 


